
UM.150324.2019GN.6850.1.2.2019 

ZARZĄDZENIE nr1i�JG2\is 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia ;:+..MJ....2019 r .. 

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia nieruchomości położonych 
przy ul. Kujawskiej 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 994 t.j. z późń. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 
ust. 1, art. 35 ust. lb ustawy z dnia 21 sierpnia.1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. nr 2204 z 2018 r. z późń. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Oddać w użyczenie na rzecz wnioskodawcy na okres do 3 miesięcy nieruchomości 
stanowiące własność Miasta Gliwice, położone w obrębie Ligota Zabrska, 
w ewidencji gruntów i budynków oznaczone jako: dz. nr 36/4, część o pow. 134, 00 
m2 dz. nr 37 część o pow. 60,00 m2 

, objętych KW nr GLlG/00040917/0, dz. nr 45/2 
część o pow. 390,00 m2 , KW nr GLlG/00036969/8, część dz. nr 161/6 o pow. 
100,00 m2 oraz 163/6 o pow. 80,00 m2 objętych KW nr GLlG/00125931/4, część 
dz. nr 161/10 o pow. 276,00 m2 oraz 163/7 o pow. 32,00 m2 objętych KW nr 
GLlG/00037080/9, dz. nr 162 część o pow. 38,00 m2

, KW nr GL1G/ 00039216/6, 
dz. nr 224 część o pow. 74,00 m2 

, KW nr GLlG/00047798/8, dz. nr 359 część o 
pow. 428,00 m2 

, GLlG/00033793/2, dz. nr 657 /2, część o pow. 1490,00 m2 
, 

GLlG/00039048/7, dz. nr 658/2 część o pow. 258,00 m2 , KW nr 
GLlG/00042172/9 z przeznaczeniem terenu na wycinkę drzew 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

Wykonanie zarządzenia powierzyć kierowriikowi Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


